

Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: email: [redacted] nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: OFFICE-CENTRUM s.r.o. Českokobrodská 53 190 11 - Praha 9 - Běchovice ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 27143562 DIČ: CZ27143562 Tel.: Fax: Email:
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu Smilova 317 530 02 - Pardubice ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 27143562 DIČ: CZ27143562 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 24.02.2022

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!**

Datum dodání: 02.05.2022

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		V souladu s Rámcovou dohodou „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 – 2022“ objednáváme pro odběrné místo dle přílohy č. 3 dohody – Smilova 317, 530 02 Pardubice kancelářský nábytek včetně dopravy a montáže: 291_Židle konferenční jednací, polstrované (kód Ž S.1), barva Fill 82	21,00	*	477,2300	10 021,83
2		291_Židle konferenční jednací, polstrované (kód Ž S.1), barva Fill 113	14,00	*	477,2300	6 681,22
3		49_Jídelní/jednací stůl s kov. rám. podnožím, (kód S2P8-1200), LTD divoká hruška	6,00	*	1 993,9300	11 963,58
4		19_Pracovní stůl s kovová podnož, (kód S5P8-1400), LTD divoká hruška	2,00	*	3 219,8100	6 439,62
5		54_Jednací stůl s kov. rám. podnožím, (kód S2P8-1800), LTD divoká hruška	4,00	*	2 539,7600	10 159,04

Objednávka č.: C2200122

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství MJ	Cena za MJ	Celková cena
6		94_Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, (kód KDN2/1-SS8), LTD divoká hruška	1,00 *	1 715,0400	1 715,04

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Příkazce operace: ing. Lenka Čechová
ředitelka organizace
Datum a schvalovací podpis: - 9 -03- 2022

Celková částka (CZK) 46 980,33

Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací p

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko:

15 -03- 2022